UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio quarta

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

deus incrementum dedit Iea
ts neq; qui plantat est aliquid
neq; qui rigat: sed qui increm-
tum dat deus. Qui plantat
autem er qui rigat vnum sunt.

Unusquisque autem propriam mer-
cedem accipiet secundum labore suum
Dei enim sumus adiutores dei
agricultura estis dei edificatio-
nis Tu autem. **D**omina tercia i-

primum regis cap*t* col*r* an*r*.
sup mag. de domica procedenti. **L**e-

teria omnia ut secunda prima p*ro*-

posta. epiph. **E**pistola secunda
ad corinthios. **L**ectio prima

Paulus apostolus ebori /
stii iesu per voluntatem dei /
et timotheus frater ecclesie dei
que est corinthi cum omnibus
sanctis qui sunt in universa a-
chaia. **G**ratia vobis et pax a
deo patre nostro et deo iesu christo.
Benedictus deus et pater domini
nostrri iesu christi pater miseri-
cordianum et deus totius con-
solationis que consolatur nos
in omni tribulatione nostrayt
possimus et ipsi consolari eos quod
in omni pressione sit per exhortatores quod
exhortamur et ipsi a deo quoniam sic
abundat passioes christi in nobis
ita et per christum abundat con-
solatio nostra. **T**u autem. **L**e. ii.

Sive autem tribulamur pro ve-
stra exhortatione et salute: si-
ue consolamur, pro vestra con-
solatione sive exhortamur per
vestra exhortatione que opera

eur tolerantiam earundem pas-
sionum quas et nos patimur
per spes nostra firma sit pro vo-
bis scientes quoniam sicut socii pas-
sionum estis sic eritis et consolati-
onis. **T**u autem. **L**c. iii.

Non enim volumus ignorare
vos fratres de tribulacione
nostra que facta est in asia quod
niam supra modum grauari
sumus supra virtutem ita ut
tederet nos etiam vivere sed
ipsi in nobis meti ipsi respousus
mortis habuimus ut non simus
fidentes in nobis sed in deo
quod suscitat mortuos quod de tantis
periculis nos eripuit et eruit in
quod speramus quoniam et adhuc eri-
pet adiuuantibus et vobis in
oratione pro nobis ut ex mul-
tarum personis faciemus eius
que in nobis est donationis
per multos gratie agatur per nos-
bis. **T**u autem. **L**ectio quarta

Nam gloria nostra hec est testi-
monium conscientie nostre
quod in simplicitate cordis et sin-
ceritate dei et non in sapientia
carnali sed in gratia dei conuer-
sat sumus in hoc mundo abun-
dantius autem ad vos. Non
enim alia scribimus vobis quod
que legistis et cognovistis. **L**.

Spero autem quod vobis. **L**c. v
in finem cognoscetis sic et cog-
nouistis nos ex parte quod gloria
vestra sumus sicut et vos no-
stra in die domini nostri iesu